[image: ]

Об обpазовании Министеpства тpанспоpта и коммуникаций Республики Казахстан

			Утративший силу

УКАЗ Пpезидента Республики Казахстан от 13 июня 1994 г. N 1731. Утратил силу - Указом Президента РК от 9 января 2006 года N 1696 (U061696) (вводится в действие со дня подписания)

     В целях сокращения расходов на содержание органов государственного управления, отделения от них хозяйственных функций, проведения единой государственной политики и регулирования деятельности всех видов транспорта и связи постановляю:

      1. Образовать Министерство транспорта и коммуникаций

Республики Казахстан на базе упраздняемых Министерства транспорта

Республики Казахстан и Министерства связи Республики Казахстан.

     2. Кабинету Министров Республики Казахстан осуществить

необходимые организационные меры, вытекающие из данного Указа.

     Президент

Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig